
ZARZĄDZENIE Nr 76/2015 
Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 21 września 2015 r. 
 
 
 

 
w  sprawie: odpłatności za wynajem sal. 
 
 
                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2013 r. 594 ze zm./ art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2015, poz. 782/ oraz § 1 Uchwały nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Zbąszynek /Dz.Urz.Woj. Lub. Nr 115, poz.1623/ zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Opłatę za wynajem sal na imprezy trwające jeden dzień ustala się w wysokości: 
w Kosieczynie  -           160,00 zł + podatek VAT  
w Kręcku         -             70,00 zł + podatek VAT 
w Rogozińcu     -           70,00 zł + podatek VAT 
sala w budynku na boisku sportowym w Dąbrówce Wlkp.         -           130,00 zł + podatek VAT 
   
§ 2. Ustala się odpłatność za wynajem sal na imprezy trwające powyżej jednego do czterech dni 
/zabawy, wesela/  w wysokości: 
sala w Kosieczynie       -           300,00 zł + podatek VAT 
sala w Kręcku  -           150,00 zł + podatek VAT 
sala w Rogozińcu          -           150,00 zł + podatek VAT 
sala w budynku na boisku sportowym w Dąbrówce Wlkp.         -           200,00 zł + podatek VAT 
 
§ 3. Odpłatność za wynajem sali na zabawy organizowane przez osoby lub organizacje spoza gminy 
może być ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 
 
§ 4.  Odpłatność za wynajem sali na inne imprezy (np. pokazy, szkolenia, prelekcje itp.) może być 
ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 
 
§ 5. Oprócz opłat wymienionych w § 1  lub w  § 2  wynajmujący ponosi koszty zużycia gazu, energii 
elektrycznej, zużycia wody i wywozu nieczystości. 
 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referat Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 7. Traci moc: 
ZARZĄDZENIE Nr 76/2012 Burmistrza Zbąszynka z dnia 17 września 2012 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za wynajem sal.  
   
§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r. 

 


